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Reinhald - fråværer og manglande reinhald bygg  
 
Saksopplysingar: 
Fagforbundet tok i møtet opp forhold om  at det er manglande reinhald ved ein del bygg.  
Arbeidstakarane saknar informasjon om omfanget av manglande reinhald. Kor lenge vil manglande 
reinhald vare og kva reinhald vil bli gjort i perioden. Ber om at det vert freista å informere bedre om 
kor lenge varar fråværet og kva som blir vaska under fråværet slik at ein kan handtere dette loklat.  
Teknisk drift, rådhuset og Solhallbygget er nemd som eksempel med lite reinhald ein periode.  Det 
har også vært vanskeleg å få informasjon om kva som skjer når leiande reinhaldar ikkje er tilgjengeleg 
og det er vanskeleg å få svar på henvendelsar . 
 
 
 
 

Arbeidsmiljøutval - 009/2017 
AMU - handsaming: 
Arbeidsgjevar ved kommunalsjef Lisbeth Toppe Alvær  orienterte kort. Det har vært utfordringar. Det 
har væt ein periode med ein del fråvær. Samstundes er drifta vært litt større enn kva det er 
budsjettmidlar til . Difor har arbeidsgjevar og leiande reinhaldar måtte prioritert strengt kva område 
som blir vaska ved fråvær. Det har då blitt mindre reinhald enn normalt ved nokre bygg.  
Bygg med born som barnehagar, helsestasjon , lege osb. er blitt prioritert. Bygg med 
kontorarbeidsplassar blir sjeldnare  gjort rein. Det skal freistast å ta toalett og område med 
kundebesøk relativt regelmessig. Det har skjedd noko misforståingar om ein del  av endringane blant 
reinhaldspersonalet. Dette skal være oppklara no.  
Det vil framleis være stram prioritering av reinhald ved fråvær. Arbeidsgjevar ber om at ein tar opp 
tilfelle der det trengs reinhald og informasjon. Då med leiande reinhaldar eller kommunalsjef. Gjerne 
på e-post. Viktig at ein ikkje lar frustrasjon over manglande reinhald gå utover reinhaldarane når dei 
kjem.  
Det vert arbeidd med å betre kommunikasjonen om fråvær og manglande reinhald til avdelingane 
 
 

AMU - vedtak: 
AMU tek saka og orientering til orientering.  
 
 
 


